raptoēs. Nā si qd iueisti. nō ēst iueisti. rapuisti
qntū potuisti fecisti: qz plō nō iueisti. iō plō nō
rapuisti: Qui alienū negat: si possz. a tolleret.
Quod nō tollis: timor te cohibet. Non bonū fa-
cis: h metuis. et latro timet malū. et vbi non
pot. non facit: et tñ latro est. Deus enī cor mē
rogat: nō manū. Lupus venit ad ouile ouiū.
querit iuadē. querit lacerare. qrit deuorare.
vigilat pastores. latrāt canes: nihil pot. nihil
aufert. nō occidit: h tamē venit lupus. a lup?
redit. Nūquit quia ouē non tulit: ideo lupus
nō venit. a ouis rediit. Lupus venit fremens
a timens. Interrogo ergo qz quis vis de alte-
ro iudicare: si tūc nō facis male. qn potes face
a ab hoīe non pumiris: tunc times dū. Nemo
ibi est. nisi tu. a ille cui facis malū: et deus qui
ambos videt. Ibi time. Parū est qd dico. ibi ti-
me malū: ibi ama bonū. Nam etiā si timore ge-
hene. malū nō facis: nondū pfec̄t̄ es. Audeo
dicē. Si timore gehenne nō facis malū. est i te
quidē fides: qz credis futurū eē iudiciū. Gau-
deo fidei tue: h adhuc tiēo malicie tue. Quid
est qd dixi. Quia si timore gehenne non facis
malū: non amore iusticie facis bonū. Aliud ē
timere penam: aliud est amare iusticiā. Amor
castus in te deb; esse. Quod amare desideres
vide. Non celū et terrā. non campos liquidos

maris. nō spectacula nugatoria. nō fulgores
mitoresq; gēmarū: sed desideres vidē deum tuū
amare dēū tuū. Quid dictū est dilectissimi. & si
līj dei sum⁹: & nondū appuit quid erim⁹. Si
mus quia cū appuerit. filēs ei erim⁹: quia vi
debim⁹ eū sicuti est. Ecce ppter quā visionem
fac bonū: ecce ppter quā visionem. noli facere
malū. Si enī amas vidē deum tuū in hac pegi
nacōe. illū toto amore suspirazillū desidera. Ec
ce fac qđ te pbare vult deus tu⁹. ut appearat pro
quib; rebus diligas eū. vtrū pro seip̄o. an pro
rebus terremis q̄s tibi tribuūt: & dicat tibi. fac
qdvis: mple cupiditates tuas. extende nequi
ciam. dilata luxuriā. qđ quid libuerit: licitu pu
ta. Non te hic pumō. nō te in gehennā mittō
faciē meā tamē nūq; videbis. Si ad istā suā
erpauistiz amasti. Si ad hoc qđ dictū est. faciē
suā tibi negabit deus tuus. cōtremuit cor tuū
et non videndo deum tuū. magnam penam pu
tastiz gratis amasti. Hec ideo dixim⁹ frēs quia
sunt homiēs ita negligētes et tepidi. et quod
peius est. etiā infideles: qui dicūt. Vtīnā hic
mīhi deus in hoc seculo omnia bona tribuat.
nō ad me p̄tinet: quid in futuro de me fieri velit
O īnfelix anima. etiā si te de⁹ non mittat ī peāz
et tandem faciē suam videre non p̄mittat. nū
quid nō melius fuerat. te non fuisse natum.